ERRATA SEI Nº 3397081/2019 - SAP.UPL.ART

Joinville, 21 de março de 2019.

O Município de Joinville, através da Secretaria de Administração e Planejamento, torna público e para conhecimento dos interessados a Errata do Aviso de Homologação

do Edital nº 006/2018, destinado à seleção de pessoas físicas, instituições privadas sem fins lucrativos reconhecidas como utilidade pública, domiciliadas e localizadas no Município de
Joinville, regularmente constituídas, interessadas na execução de projetos de ações culturais com fulcro nas Leis Municipais nºs 5.372/2015 e 7.258/2012, Decreto Municipal nº 30.176/2017, nas
Instruções Normativas nºs 13 e 14/2012 do Tribunal de Contas de Santa Catarina, na Instrução Normativa da Secretaria de Administração e Planejamento nº 002/2017, aprovada pelo Decreto nº
28.670/2017, nos seguintes termos:

Onde se Lê:

ÁREA Nº DE
PROJETOS

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR
TOTAL

(R$)
PROPONENTE PROTOCOLO PONTUAÇÃO PROJETO

VALOR
DO

PROJETO
R$

Artes
Gráficas e
Plásticas

10 18.640,55 186.405,50  - - - -  -

Artesanato e
Cultura
Popular

11 20.220,41 222.424,51

Irani Godinho de
Almeida 36693

Arte modelagem
com cerâmica
plástica

12.490,00

Dante Luis
Fagundes Lemos 36696  Capoeira

inclusiva 20.200,00

Cinema e
Vídeo 03 66.250,17 198.750,51 Ebner Maciel

Gonçalves 36697  Memórias
invisíveis 66.250,00

Circo 03 13.912,17 41.736,51 Cassio Fernando
Correia 36702

Circulação O
Caixeiro
Circense

13.912,17

Dança 06 20.910,09 125.460,54 Leticia Flávia de
Souza 36689  Como dançar em

Joinville? 20.910,00

Edições de
Livros de
Arte,
Literatura e
Humanidades

09 17.307,17 155.764,53  Bernadete Costa 36706  Criar, Escrever e
Viver 7.050,00

Música e
Ópera 15  20.014,17 300.212,55

Daniele Haak 36675

Aperfeiçoamento
Musical para
coralistas
amadores

20.000,00

Leticia Flávia de
Souza 36677

Música
Brasileira nos
CEI's municipais
de Joinville

20.000,00

Radiodifusão
Cultural 03 17.580,50 52,741.50 Maikon Machado

de Miranda 36692  Guia Cultural
Joinville R.A. 17.221,00

Teatro 08 26.329,56 210.636,48 - - - - -

TOTAL   1.494.132,63

Leia-se:

ÁREA Nº DE
PROJETOS

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR
TOTAL

(R$)
PROPONENTE PROTOCOLO PONTUAÇÃO PROJETO

VALOR
DO

PROJETO
R$

Artes
Gráficas e
Plásticas

10 18.640,55 186.405,50  - - - -  -

Artesanato e
Cultura
Popular

11 20.220,41 222.424,51

Irani Godinho de
Almeida 36693 112

Arte modelagem
com cerâmica
plástica

12.490,00

Dante Luis
Fagundes Lemos 36696 134 Capoeira

inclusiva 20.200,00

Cinema e
Vídeo 03 66.250,17 198.750,51 Ebner Maciel

Gonçalves 36697 131 Memórias
invisíveis 66.250,00

Circo 03 13.912,17 41.736,51 Cassio Fernando
Correia

36702 140 Circulação O
Caixeiro
Circense

13.912,17

Dança 06 20.910,09 125.460,54 Leticia Flávia de
Souza 36689 140 Como dançar em

Joinville? 20.910,00

Edições de
Livros de
Arte,
Literatura e
Humanidades

09 17.307,17 155.764,53  Bernadete Costa 36706 128 Criar, Escrever e
Viver 7.050,00

Música e
Ópera 15  20.014,17 300.212,55

Daniele Haak 36675 143

Aperfeiçoamento
Musical para
coralistas
amadores

20.000,00

Livânia Cêga
Santana. 36677 132

Música
Brasileira nos
CEI's municipais
de Joinville

20.000,00

Radiodifusão
Cultural 03 17.580,50 52,741.50 Maikon Machado

de Miranda 36692 128 Guia Cultural
Joinville R.A. 17.221,00

Teatro 08 26.329,56 210.636,48 - - - - -

TOTAL   1.494.132,63

Documento assinado eletronicamente por Jose Raulino Esbiteskoski, Secretário (a), em 22/03/2019, às 07:46, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto
Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 3397081 e o código CRC AB251584.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
18.0.129953-3

3397081v4